REPRESENTAÇÃO Nº. 84/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente  Representação,  a  ser  encaminhada  ao  Excelentíssimo  Deputado  Estadual
Cristiano  Tadeu  da  Silveira,  solicitando  liberação  de  emenda  parlamentar  ao
Município  de  Carandaí  para  aquisição  de  duas  academias  ao  ar  livre  e  material
esportivo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 16 de novembro de 2017.

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUZA
-Vereador-